PAGE
5

ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2016 г.
	№
	9/55

О распределении открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии
и в резерв Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 30, частью 4 статьи 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.1 раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 г. № 8/74-7), постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
от 11 июля  2016 г. № 172/1224 «О распределении  открепительных для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  по количеству и номерам в территориальные (районные, городские) избирательные комиссии и резерв окружной избирательной комиссии», Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв Звениговской районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Звениговской районной территориальной избирательной комиссии передать открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва участковым избирательным комиссиям
6 сентября 2016 года с оформлением актов установленной формы.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 226 по № 272 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

4. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской территориальной избирательной комиссии сайта Администрации МО «Звениговский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии С.В. Большову.
	Председатель Звениговской
районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской
районной территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Звениговской районной территориальной избирательной комиссии
от 25 июля  2016 г. № 9/55

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв Звениговской районной территориальной

избирательной комиссии
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество передаваемых открепительных удостоверений
(цифрами и прописью)
	Номера передаваемых открепительных удостоверений
(с № __________
по № __________)

	1.
	226
	20 (двадцать)
	с № 0130401
 по № 0130420

	2.
	227
	20 (двадцать)
	с № 0130421
по № 0130440

	3.
	228
	20 (двадцать)
	с № 0130441
по № 0130460

	4.
	229
	20 (двадцать)
	с № 0130461
по № 0130480

	5.
	230
	20 (двадцать)
	с № 0130481
по № 0130500

	6.
	231
	20 (двадцать)
	с № 0130501
по № 0130520

	7.
	232
	30 (тридцать)
	с № 0130521
по № 0130550

	8.
	233
	20 (двадцать)
	с № 0130551
по № 0130570

	9.
	234
	20 (двадцать)
	с № 0130571
по № 0130590

	10.
	235
	30 (тридцать)
	с № 0130591
 по № 0130620

	11.
	236
	30 (тридцать)
	с № 0130621
 по № 0130650

	12.
	237
	5 (пять)
	с № 0130651
 по № 0130655

	13.
	238
	5 (пять)
	с № 0130656
 по № 0130660

	14.
	239
	5 (пять)
	с № 0130661
по № 0130665

	15.
	240
	30 (тридцать)
	с № 0130666
по № 0130695

	16.
	241
	30 (тридцать)
	с № 0130696
 по № 0130725

	17.
	242
	20 (двадцать)
	с № 0130726
по № 0130745

	18.
	243
	30 (тридцать)
	с № 0130746
по № 0130775

	19.
	244
	30 (тридцать)
	с № 0130776
 по № 0130805

	20.
	245
	30 (тридцать)
	с № 0130806
 по № 0130835

	21.
	246
	10 (десять)
	с № 0130836
 по № 0130845

	22.
	247
	80 (восемьдесят)
	с № 0130846
по № 0130925

	23.
	248
	80 (восемьдесят)
	с № 0130926
 по № 0131005

	24.
	249
	40 (сорок)
	с № 0131006
по № 0131045

	25.
	250
	30 (тридцать)
	с № 0131046
  по № 0131075

	26.
	251
	20 (двадцать)
	с № 0131076
по № 0131095

	27.
	252
	30 (тридцать)
	с № 0131096
 по № 0131125

	28.
	253
	15 (пятнадцать)
	с № 0131126
 по № 0131140

	29.
	254
	15 (пятнадцать)
	с № 0131141
по № 0131155

	30.
	255
	15 (пятнадцать)
	с № 0131156
по № 0131170

	31.
	256
	20 (двадцать)
	с № 0131171
по № 0131190

	32.
	257
	20 (двадцать)
	с № 0131191
по № 0131210

	33.
	258
	20 (двадцать)
	с № 0131211
 по № 0131230

	34.
	259
	10 (десять)
	с № 0131231
 по № 0131240

	35.
	260
	20 (двадцать)
	с № 0131241
по № 0131260

	36.
	261
	20 (двадцать)
	с № 0131261
 по № 0131280

	37.
	262
	25 (двадцать пять)
	с № 0131281
  по № 0131305

	38.
	263
	5 (пять)
	с № 0131306
 по № 0131310

	39.
	264
	5 (пять)
	с № 0131311
 по № 0131315

	40.
	265
	15 (пятнадцать)
	с № 0131316
по № 0131330

	41.
	266
	35 (тридцать пять)
	с № 0131331
 по № 0131365

	42.
	267
	20 (двадцать)
	с № 0131366
 по № 0131385

	43.
	268
	5 (пять)
	с № 0131386
по № 0131390

	44.
	269
	5 (пять)
	с № 0131391

 по № 0131395

	45.
	270
	100 (сто)
	с № 0131396

по № 0131495

	46.
	271
	50 (пятьдесят)
	с № 0131496

 по № 0131545

	47.
	272
	10 (десять)
	с № 0131546

 по № 0131555

	ИТОГО
	1155 (одна тысяча сто пятьдесят пять)
	  с № 0130401

по № 0131555

Резерв Звениговской районной территориальной избирательной комиссии - 245 штук с № 0131556 по № 0131800.
Всего получено из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ, 1400 штук с № 0130401 по № 0131800 .